O período de execução deste contrato é de 01/01/2021 a 31/12/2021,
podendo ser prorrogado de acordo com o interesse das partes conforme previsto
no art. 57 da Lei 8666/93.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O valor global do presente contrato é de R$ 23.964,86 (vinte e três mil
novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos), do orçamento de
2021.
4. CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
4.1. Ficam ratificadas em todos os seus termos as demais cláusulas do
contrato ora aditado, no que couber, para que surtos todos os seus jurídicos e legais
efeitos, produzindo os resultados deste mister.